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Gruppe der Professoren 

Ordentliche Mitglieder 

Herr Professor 
Dr. Klaus Peter Boers 

- E-Mail: boers@uni-muenster.de 

Herr Professor 
Dr. Konrad Hammann 

Institut für Evangelische Theologie und ihre Didaktik 
Universitätsstr. 13 – 17 
48143 Münster 

 29217 
E-Mail: hammann@uni-muenster.de 

Herr Professor 
Dr. Christoph Neuberger 

- - 

Herr Professor 
Dr. Klaus Stierstorfer 

- - 

Herr Professor 
Dr. Wolfgang Ströbele 

Lehrstuhl für Volkswirtschaftslehre 
Universitätsstraße 14-16 
48143 Münster 

 22841, 22843 

Herr Professor 
Dr. Engelbert Weis 

Institut für Botanik und Botanischer Garten 
Schlossgarten 3 
48149 Münster 

 23810 
E-Mail: weise@uni.muenster.de 

Herr Professor 
Dr. Bernhard Wünsch 

- - 
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Stellvertretende Mitglieder 

Herr Professor 
Dr. Alexander Arweiler 

- - 

Herr Professor 
Dr. Wolfgang Böttcher 

- - 

Herr Professor 
Dr. Stephen Emmel 

Institut für Ägyptologie und Koptologie 
Schlaunstraße 2 
48143 Münster 

 24940 
E-Mail: emmstel@uni-muenster.de 

Herr Professor 
Dr. Volker Gerke 

- - 

Herr Professor 
Dr. Tilmann Kuhn 

Institut für Festkörpertheorie 
Wilhelm-Klemm-Straße 10 
48149 Münster 

 36312 
E-Mail: tilmann.kuhn@uni-muenster.de 

 
 
 
Gruppe der akademischen Mitarbeiter 

Ordentliche Mitglieder 

Herr 
Matthias Goden M.A. 

- - 

Herr 
Dr. Dietmar Lammers 

- - 
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Stellvertretende Mitglieder 

Herr 
Heinz-Hermann Adam 

- - 

Herr 
Dr. Guido Hunze 

Institut f. Kath. Theologie und ihre Didaktik 
48149 Münster 

 30028 
E-Mail: hunze@uni-muenster.de 

Herr 
Dr. Wolfgang Zierau 

Institut für Festkörpertheorie 
Wilhelm-Klemm-Straße 10 
48149 Münster 

 33589 
E-Mail: zierau@uni-muenster.de 

 
 
 
Gruppe der Studierenden 

Ordentliche Mitglieder 

Herr 
Daniel Altenburg 

- - 

Herr 
Thorsten Sänger 

- E-Mail: thorstensaenger@gmx.net 

 
 

Stellvertretende Mitglieder 

Herr 
André Schnepper 

- - 

Herr 
Rafael Krumkamp 

Freiligrathstr. 20 
59368 Werne 

0251 - 83822780 
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Gruppe der weiteren Mitarbeiter 

Ordentliche Mitglieder 

Herr 
Reinhold Arends 

Physikalisches Institut 
Wilhelm-Klemm-Straße 10 
48149 Münster 

 33602 
E-Mail: arends@uni-muenster.de 

Herr 
Frank-Peter Kaup 

Personalrat 
Wilmergasse 2 
48143 Münster 

 22068 
E-Mail: kaupfp@uni-muenster.de 

 
 

Stellvertretende Mitglieder 

Frau 
Maria Bergmeier 

Dekanat FB 08 
Domplatz 20-22 
48143 Münster 

 25449 
E-Mail: bergmei@uni-muenster.de 

Frau 
Annette Wöstenkötter 

- E-Mail: woestenkoetter@uni-muenster.de 

 


